

# Årsredovisning

för

## TrädgårdsAnläggning i Sjuhärad AB

556603-1570

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Carl-Marcus Karlsson, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för TrädgårdsAnläggning i Sjuhärad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har som huvudsaklig verksamhet att tillhandahålla produkter och tjänster inom trädgårdsanläggning och swimmingpool/spabad. Bolaget bedriver försäljning i bifirman Mark & Stencenter i Borås samt Udevalla där butiken heter Folkpool Udevalla.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret*

Efter en rekordstark efterfrågan och omsättning under 2021 har efterfrågan minskat successivt som en effekt av det allmänna konjunkturläget. Beaktat den lägre efterfrågan har styrelsen vidtagit flera åtgärder för att anpassa verksamheten efter en lägre förväntad omsättning. Styrelsen förväntar sig ett utmanande 2023, men bedömer samtidigt att bolagets långa erfarenhet och starka varumärke kommer vara viktigt på marknaden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	33 909	45 795	32 977	26 589
Resultat efter finansiella poster	133	3 405	1 718	35
Soliditet (%)	60,4	39,3	40,0	23,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 678 829	2 717 641	<b>4 516 470</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 717 641	-2 717 641	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat				106 287	<b>106 287</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 096 470</b>	<b>106 287</b>	<b>4 322 757</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 (600 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 096 470
årets vinst	106 287
	<b>4 202 757</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 202 757
	<b>4 202 757</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 909 473	45 795 039
Övriga rörelseintäkter		18 734	-105 514
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 928 207</b>	<b>45 689 525</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 972 837	-33 925 246
Övriga externa kostnader		-3 386 098	-3 266 988
Personalkostnader	2	-6 119 508	-4 794 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-309 766	-288 433
Övriga rörelsekostnader		-22 697	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-33 810 906</b>	<b>-42 274 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>117 301</b>	<b>3 414 625</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 437	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 778	-9 848
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 659</b>	<b>-9 848</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 960</b>	<b>3 404 777</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		1	24 783
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1</b>	<b>24 783</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>132 961</b>	<b>3 429 560</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 674	-711 919
<b>Årets resultat</b>		<b>106 287</b>	<b>2 717 641</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 580	205 296
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	807 784	1 050 834
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>946 364</b>	<b>1 256 130</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	150 000	150 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	67 500	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	795 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 012 500</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 958 864</b>	<b>1 406 130</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 477 212	2 213 177
<b>Summa varulager</b>		<b>2 477 212</b>	<b>2 213 177</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 260 007	4 940 074
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 183	69 295
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 283 190</b>	<b>5 009 369</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 811 935	3 437 020
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 811 935</b>	<b>3 437 020</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 572 337</b>	<b>10 659 566</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 531 201</b>	<b>12 065 696</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 096 470

1 678 829

Årets resultat

106 287

2 717 641

**Summa fritt eget kapital**

**4 202 757**

**4 396 470**

**Summa eget kapital**

**4 322 757**

**4 516 470**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

258 134

258 134

Ackumulerade överavskrivningar

22 940

22 941

**Summa obeskattade reserver**

**281 074**

**281 075**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

886 089

4 594 528

Skulder till koncernföretag

115 007

115 007

Skatteskulder

563 909

815 167

Övriga skulder

739 410

1 200 990

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

622 955

542 459

**Summa kortfristiga skulder**

**2 927 370**

**7 268 151**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 531 201**

**12 065 696**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	582 234	582 234
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>582 234</b>	<b>582 234</b>
Ingående avskrivningar	-376 938	-331 551
Årets avskrivningar	-66 716	-45 387
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-443 654</b>	<b>-376 938</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 580</b>	<b>205 296</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 954 497	2 954 497
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 954 497</b>	<b>2 954 497</b>
Ingående avskrivningar	-1 903 663	-1 660 617
Årets avskrivningar	-243 050	-243 046
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 146 713</b>	<b>-1 903 663</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>807 784</b>	<b>1 050 834</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	930 000	930 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>930 000</b>	<b>930 000</b>
Ingående nedskrivningar	-780 000	-780 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-780 000</b>	<b>-780 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	67 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 500</b>	<b>0</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillkommande fordringar	795 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>795 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>795 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	2 800 000
	<b>3 000 000</b>	<b>2 800 000</b>

Borås 2023-06-29

*Carl-Marcus Karlsson*  
Carl-Marcus Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Markus Hellsten*  
Markus Hellsten  
Auktoriserad revisor
